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MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM,
10dB, (3km) TX1550/RX1310

Cena 94,86 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3831

Kod producenta 125G-SM-WDM55-LC

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Maksymalny zasięg modułu Do 20 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM 1.25Gbps, LC SM, 10dB, (3km) TX1550/RX1310
Odkryj nowy wymiar komunikacji optycznej dzięki modułowi SFP WDM. Zapewnia on niezawodną i wydajną transmisję danych
na odległość do 3 km. To idealne rozwiązanie dla profesjonalistów, którzy potrzebują efektywnego połączenia
światłowodowego.

Korzyści z zastosowania modułu SFP WDM:

Dwukierunkowa transmisja na pojedynczym włóknie, co pozwala na oszczędność zasobów.
Wsparcie dla długości fali Tx 1550nm oraz Rx 1310nm, co zwiększa efektywność przesyłania danych.
Kompatybilność z wieloma urządzeniami, co ułatwia integrację z istniejącą infrastrukturą.

Specyfikacja techniczna:

Model: 125G-SM-WDM55-LC
Typ złącza: LC SM
Odległość transmisji: do 3 km
Długość fali Tx: 1550 nm
Długość fali Rx: 1310 nm
Waga: 0.0200 kg

Moduł SFP WDM jest doskonałym wyborem dla systemów opartych na światłowodach jednomodowych. Dzięki złączom typu
LC, zapewnia stabilne połączenie z media konwerterami oraz różnorodnymi przełącznikami i routerami. Wzbogać swoją sieć o
ten zaawansowany moduł i ciesz się niezawodnością komunikacji.
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